Menro na 13.01.2023

3aBTpak

Macio CIuBOYHOE

Kama u3 XJ101mpeB OBCSHBIX
I'epkynec

Kodelinbrit HamuToK ¢
MOJIOKOM

X11e6 MIIeHNYHBIN

Bropoii 3aBTpak
ATnesbCUHBI

Ooen

Cenbap ¢ nykoM (can)

bop ¢ kanycroi n
KapTodeneM co cMeTaHOU
Kotnera msacuas Jlykomopse
CoKHBIN rapHUp

Kommnor n3 xkyparu

Xneb prrkaHon

Moaanuk

[Inporu neueHHbIe C
KapTodeneM 1 TyKoM
Bapenen

Yoxuu

Hxpa MmopkoBHas

Ilacra 3ameueHHass B CMETaHO-
MAacJISTHOM COyce

Yaii monyciaakui

Xe0 niIeHuYHbIH

Acan

I'p Kxan

5 33,05
150 138,04
150 87,85
40 94
180 96,32

150/5 57,47

60 152,65
120 118,69
150 66,48
40 69,9
40 103,68
160 88,85
40 47,01
200 237,88
180 18
20 47

Can
I'p

200
200

40

180

44,4
200/6

70
150

200
49,19

50

195,3

60
200

200
32,14

Kxan
33,05
155,2
101,8

94

96,32

60,2
71,7

171,5
148,36

72
87,39

130,7

1111

70,76
237,88

24,4
70,5



