Меню на 13.01.2023

	Ясли		Сад	
Завтрак	Гр	Ккал	Гр	Ккал
Масло сливочное	5	33,05	5	33,05
Каша из хлопьев овсяных	150	138,04	200	155,2
Геркулес				
Кофейный напиток с	150	87,85	200	101,8
молоком				
Хлеб пшеничный	40	94	40	94
Второй Завтрак				
Апельсины	180	96,32	180	96,32
Обед				
Сельдь с луком (сад)	-	-	44,4	60,2
Борщ с капустой и	150/5	57,47	200/6	71,7
картофелем со сметаной				
Котлета мясная Лукоморье	60	152,65	70	171,5
Сложный гарнир	120	118,69	150	148,36
Компот из кураги	150	66,48	200	72
Хлеб ржаной	40	69,9	49,19	87,39
Полдник				
Пироги печенные с	40	103,68	50	130,7
картофелем и луком				
Варенец	160	88,85	195,3	111,1
Ужин				
Икра морковная	40	47,01	60	70,76
Паста запеченная в сметано-	200	237,88	200	237,88
масляном соусе				
Чай полусладкий	180	18	200	24,4
Хлеб пшеничный	20	47	32,14	70,5

